本送信票を含み ２枚

令和６年７月９日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 加茂湖でマリンスポーツを楽しもう！ 参加者募集

事業概要

加茂湖は、日本百選にも選ばれた風光明媚な湖です。普段体験できない

レガッタ、ヨット、カヤックなどのマリンスポーツを楽しめます。

主催：NPO 法人サードフィールド

共催：佐渡市教育委員会

協賛：佐渡ローイング協会 佐渡ヨットクラブ

日   時 令和６年７月 14 日（日）～９月 29 日（日）毎週日曜日  14：00～16：00

会   場 かもこボートハウス （佐渡市両津湊 343-1）

対 象 者 小中高生・一般（市民限定） 最少催行人数：４人

受 講 料 小中高生 500 円  一般 1,000 円

受付期間 毎週水曜日（定員になり次第締め切ります）

連 絡 先 NPO 法人サードフィールド 惣賀   電話：０９０－８６８４－０８８８

送信元：佐渡市役所 企画部

秘書広報課 広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００